



Profilvej 34 ApS

Bredgade 30
1260 København K
CVR-nr. 31072972

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2023

Trygve Nakling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Profilvej 34 ApS

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr.: 31072972

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Fabian Emil Erla

Henrik Baardsen

Per Kumle

Betine Erla Sandvold

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme.

Årets resultat udgør 1.372 t.kr. mod 835 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.722.511	1.373.326
Af- og nedskrivninger		(289.551)	(189.149)
Driftsresultat		1.432.960	1.184.177
Andre finansielle indtægter	1	590.437	2.160
Andre finansielle omkostninger	2	(264.236)	(116.412)
Resultat før skat		1.759.161	1.069.925
Skat af årets resultat	3	(387.016)	(235.383)
Årets resultat		1.372.145	834.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.372.145	834.542
Resultatdisponering		1.372.145	834.542

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		33.005.308	13.631.288
Materielle aktiver	4	33.005.308	13.631.288
Anlægsaktiver		33.005.308	13.631.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	3.865.405	0
Andre tilgodehavender		2.152.924	0
Tilgodehavender		6.018.329	0
Likvide beholdninger		4.433.565	0
Omsætningsaktiver		10.451.894	0
Aktiver		43.457.202	13.631.288

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		7.091.583	0
Overført overskud eller underskud		6.556.754	5.130.369
Egenkapital		13.773.337	5.255.369
Udskudt skat		3.170.430	1.130.046
Hensatte forpligtelser		3.170.430	1.130.046
Gæld til realkreditinstitutter		9.847.226	5.859.488
Deposita		455.000	315.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	10.302.226	6.174.488
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	538.226	454.314
Bankgæld		0	185.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.269.363	75.877
Skyldig skat		63.423	160.645
Skyldige sambeskatningsbidrag		298.697	0
Anden gæld		41.500	195.260
Kortfristede gældsforpligtelser		16.211.209	1.071.385
Gældsforpligtelser		26.513.435	7.245.873
Passiver		43.457.202	13.631.288
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.130.369	5.255.369
Årets opskrivninger	0	9.161.311	0	9.161.311
Opløsning af opskrivninger	0	(54.240)	54.240	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(2.015.488)	0	(2.015.488)
Årets resultat	0	0	1.372.145	1.372.145
Egenkapital ultimo	125.000	7.091.583	6.556.754	13.773.337

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.155	2.160
Renteindtægter i øvrigt	1.067	0
Øvrige finansielle indtægter	549.215	0
	590.437	2.160

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	17.866
Renteomkostninger i øvrigt	264.236	98.546
	264.236	116.412

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	362.120	160.645
Ændring af udskudt skat	24.896	74.738
	387.016	235.383

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.155.038
Tilgange	10.825.552
Afgange	(323.292)
Kostpris ultimo	26.657.298
Årets opskrivninger	9.161.311
Tilbageførsel af opskrivninger	(69.538)
Opskrivninger ultimo	9.091.773
Af- og nedskrivninger primo	(2.523.750)
Årets afskrivninger	(220.013)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.743.763)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.005.308

Hvis materielle anlægsaktiver ikke blev opskrevet ville den regnskabsmæssig værdi ultimo udgøre 23.914 t.kr.

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end et år efter balancedagen udgør 3.465 t.kr.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	538.226	454.314	9.847.226	0
Deposita	0	0	455.000	455.000
	538.226	454.314	10.302.226	455.000

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK Loginvest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, hvor der er deponeret realkreditpantebreve nom. 10.602 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 33.005 t.kr.
